“servizio energia” ad utenze pubbliche e private nel Comune di San Godenzo, località Castagno d’Andrea;  b)  il diritto all’in-
stallazione di un impianto di cogenerazione di potenza non superiore a 150 Kwe. 

3.2) Importo della concessione:  a)  esecuzione dei lavori: 1.075.302,98 (unmilionesettantacinquemilatrecentodue/98) 
IVA esclusa, di cui Euro 46.065,61 (quarantaseimilazerosessantacinque/61) IVA esclusa per oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso;  b)  contributo o prezzo riconosciuto al concessionario: omnicomprensivi Euro 350.572,00 (trecentocinquantamila-
cinquecentosettantadue). 

3.3) Base d’asta: Euro 80,00/MWh oltre IVA ed eventuali oneri fiscali e diritti aggiuntivi previsti per legge. Non sono 
ammesse offerte superiori alla base d’asta. 

3.4) Categoria di lavori: Euro 660.603,58 OS28 (prevalente), OG3 368.633,79 (scorporabile, a qualificazione obbliga-